
Nakupujte hezky česky penny.cz

50%
SLEVY

více skvělých 
nabídek 

 str. 10-11

5,90
9,90/ 40%

15,90
29,90/ 46%

31,90
44,90/ 28%

Qjed

84,90

129,90
199,90/ 35%

Qjed

119,90

Qjed

279,90

25,90
38,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

114,90
198,90/ 42%

Qjed

17,90

Qjed

39,90

Qjed

44,90

19,90
49,90/ 60%

8,90
19,90/ 55%

49,90
89,90/ 44%

29,90
49,90/ 40%

17,90
23,90/ 25%

Qjed

139,90 39,90
53,90/ 25%

9,95
19,90/ 50%

ilustrační foto 

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g
1 kg 90,77 Kč 

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 4 Kč  

SELSKÝ 
JOGURT
bílý | 500 g
100 g 3,18 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK
chlazený 
cena za 1 kg

TRVANLIVÉ PLNOTUČNÉ 
MLÉKO MADETA*
plnotučné 3,5% | 1 l
< 18,90 Kč

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku 
250 g
100 g 17,96 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk. 
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

COCA-
COLA, 
COCA-
COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč 

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, 
ve vakuu
cena za 1 kg

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33%  
BONI
250 ml
100 ml 10,36 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g
1 kg 748,40 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí | 132 m
1 m 0,30 Kč

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč 

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET* 
instantní, různé 
druhy
180/200 g
100 g 77,72/69,95 Kč 

EIDAM BLOK  
45% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

MALINY
125 g | 1 kg 239,20 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA YUM YUM
různé druhy | 60 g | 1 kg 165,83 Kč | < 13,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks
     neplatí pro vybrané  
prodejny viz zadní strana č. 32

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
15. 5. – 21. 5. 2025

PLATNOST 15. 5.– 18. 5.

500 g

90% 
masa 

83

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK

90% 
masa 

M 30

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

59,90
129,90/ 53%

17,90
39,90/ 55%

49,90
69,90/ 28%

26,90
39,90/ 32%

34,90
44,90/ 22%

19,90
39,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

59,90
84,90/ 29%

64,90
84,90/ 23%

Qjed

219,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

AVOKÁDO
cena za 1 ks

ŽAMPIONY
balené | 400 g
1 kg 87,25 Kč

JABLKA JONAGOLD
volná, skládaná
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

NEKTARINKY
balené
500 g
1 kg 99,80 Kč

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
odrůda Red 
Globe
volné 
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto  ilustrační foto 

16. 5.

PÁ
15. 5.

ČT
17. 5.

SO
18. 5.

NE

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
1 kg 129,80 Kč 

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY ŠPENÁT MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 15. 5.– 21. 5.



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

29,90
69,90/ 57%

34,90
59,90/ 41%

34,90
59,90/ 41%

44,90
59,90/ 25%

36,90
46,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

22,90
31,90/ 28%

41,90
49,90/ 16%

28,90
35,90/ 19%

3,50
4,90/ 28%

SUPERCENA

29,90
9,90

13,90/ 28%

Qjed

12,90

Qjed

49,90
Qjed

59,90

ZÁVIN 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g
1 kg 92,25 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB
krájený, balený,
světlý
500 g
1 kg 47,80 Kč 
< 17,50 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
1 kg 109,05 Kč 

PEČENÉ KOKOSOVÉ 
PUSINKY
250 g 
1 kg 167,60 Kč 
< 49,90 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
1 kg 72,25 Kč 
< 23,10 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
1 kg 58,33 Kč 

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 1 kg 59,80 Kč 

PLETENEC 
S PEKANOVÝMI 
OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru
81 g
1 kg 122,22 Kč 

CROISSANT 
7 DAYS*
různé druhy 
60 g
1 kg 215 Kč
< 11,90 Kč

ilustrační foto 

ZELENINOVÁ 
SADBA*
Paprika žlutá 
a červená, 
Paprika pálivá 
Jalapeňo,
Rajče cherry 
a tyčkové, 
Cuketa,
Okurka
1 ks

PAPRSKOVKA 
OSTEOSPERMUM
různé barvy
1 ks

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

RAJČE 
CHERRY 
TRIMIX
300 g
1 kg 116,33 Kč

RAJČATA 
CHERRY SLADKÁ 
SWEETELLE
250 g
1 kg 139,60 Kč

RAJČATA 
CHERRY 
ČESKÁ
250 g
1 kg 179,60 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

23,90
29,90/ 20%

23,90
29,90/ 20%

36,90
49,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

21,90
29,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

18,90
25,90/ 27%

14,90
21,90/ 31%

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč 

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 9,56 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g
100 g 18,45 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

SÝR KORBÁČIK 
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 34,36 Kč 

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

6,90

23,90
28,90/ 17%

18,90
22,90/ 17%

10,90
13,90/ 21%

15,90
19,90/ 20%

SUPERCENA

9,90

22,90
29,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

13,90
16,90/ 17%

11,90
14,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč 

MLÉKO ČERSTVÉ 
3,5% BONI PET
1 l

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč 

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
BONI
různé 
druhy
200 g
100 g 5,45 Kč 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, višeň
400 g
100 g 3,98 Kč 

SMETANOVÝ DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT BONI
různé druhy | 145 g
100 g 6,83 Kč 

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,41 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč 

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč 

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč 

400 g

130 g

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
27,90/ 28%

13,90
20,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

34,90
44,90/ 22%

29,90
44,90/ 33%

38,90
55,90/ 30%

22,90
29,90/ 23%

26,90
31,90/ 15%

20,90
29,90/ 30%

19,90
27,90/ 28%

13,90
21,90/ 36%

12,90
20,90/ 38%

9,90
14,90/ 33%

52,90
72,90/ 27%

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 27,90 Kč

JOGURT MŮJ 
SKYR MILKO
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč 

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč 

SÝR BRYNDZA 
LIPTOV
110 g
100 g 31,73 Kč

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 19,45 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

DEZERT SPREJ 
S ROSTLINNÝM 
TUKEM MILKERIA
248 ml
100 ml 10,85 Kč
< 26,90 Kč

LUČINA
100 g

POHÁR KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč 

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný,
různé druhy
125/150 g
100 g 42,32/35,27 Kč

JOGURT MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 10,69 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihrádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

Vybavení na sport 
i dovolenou se  
slevou až 50 %

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

•  Příruční kabinové zavazadlo s TSA 
zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými napínacími 
popruhy a přepážkou na zip

•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

49,90
67,90/ 26%

64,90
114,90/ 43%

Qjed

109,90
Qjed

25,90 14,90
23,90/ 37%

10,90
18,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

21,90
 **64,90/ 66%

219,90
 **459,90/ 52%

89,90
**119,90/ 25%

14,90
26,90/ 44%

9,90
18,90/ 47%

Qjed

329,90
Qjed

99,90

119,90
149,90/ 20%

32,90
39,90/ 17%

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy 
0,675/0,798 l
1 l 96,15/81,33 Kč
< 64,90 Kč

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem, 
se špenátem a sýrem
650 g
100 g 16,91 Kč

ŠUNKA, 
MORAVSKÁ 
KRKOVICE 
LE&CO*
100 g

LENTILKY ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce 
také lentilky white 
hexa 34 g orion 
za 14,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 9,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR VLHČENÝ 
KLEENEX*
38/42 ks
1 ks 0,58/0,52 Kč
< 21,90 Kč

PLENKY LITTLE MOVERS 
HUGGIES*
vel. 3, 4, 5 | 42–56 ks
1 ks 5,24–3,93 Kč 

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml 
< 24,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PARODONTAX*
Herbal | 75 ml
100 ml 119,87 Kč 
v nabídce také další 
druhy  
Sensodyne,  
Parodontax  
za 84,90 Kč 

TYČINKA 
MARGOT ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
14,90 Kč

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 33 Kč 
< 8,90 Kč 
v limitované nabídce také Fidorka bílá 
s čokoládovou náplní 30 g za 9,90 Kč

PERWOLL*
různé druhy 
4 l
1 l 82,48 Kč 
< 329,90 Kč

REPELENT DIFFUSIL PLUS*
100 ml | 1 l 999 Kč
< 99,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení 
< 119,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 43,87 Kč 
< 32,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1, 2V1
různé 
druhy
1 balení 
< 44,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks = 10 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

80
1  = 4,12 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! | 200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 50% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

22,90
31,90/ 28%

15,90
23,90/ 33%

96,90
149,90/ 35%

19,90
38,90/ 48%

21,90
31,90/ 31%

21,90
29,90/ 26%

44,90
52,90/ 15%

18,90
29,90/ 36%

52,90
69,90/ 24%

39,90
54,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

74,90
89,90/ 16%

39,90
69,90/ 42%

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč ilustr

ační f
oto 

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené 
100 g

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené | 100 g

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč 

ilustračn
í foto 

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g 
100 g 9,98 Kč 

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 12,48 Kč 

98% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa

2022

85% 
masa 

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

600 g400 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
54,90/ 45%

39,90
59,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

49,90
89,90/ 44%

39,90
54,90/ 27%

89,90
134,90/ 33%

49,90
64,90/ 23%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

49,90

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

22,90
 

SUPERCENA

76,90
 

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM
400 g
100 g 7,48 Kč 

DELIKATESNÍ 
ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč 

VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
150 g 
100 g 10,60 Kč 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 19,23 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

LOVECKÝ SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 17,98 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

ilus
trač

ní fo
to 

KLOBÁSA 
CSABAI
200 g
100 g 24,95 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE
150 g
100 g 11,93 Kč

95% 
masa 

1 kg

90% 
masa 

500 g
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

V Ž D Y  N Í Z K É%

5 0
SLEVA

39,90
79,90/ 50% 19,95

39,90/ 50%

9,95
19,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

35,90
72,90/ 50%

24,30
48,90/ 50%

30,95
61,90/ 50%

39,95
79,90/ 50%

23,95
47,90/ 50%

9,95
19,90/ 50%

FLORA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

4,95
9,90/ 50%

PUDING 
PRÉMIUM KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40/45 g 
1 kg 123,75/110 Kč 
< 9,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
1 kg 88,78 Kč 
< 44,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g 
1 kg 39,90 Kč 
< 21,90 Kč

KROUPY 
JEČNÉ VELKÉ 
GUSTITO
500 g
1 kg 19,90 Kč 

SEKANÁ 
V OMÁČCE
svíčková, rajská
400 g | 1 kg 59,88 Kč 
< 29,90 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

NÁPOJ ACTIMEL
jahoda, jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,98 Kč 

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 12,90 Kč 

INSTANTNÍ POLÉVKA YUM YUM
různé druhy
60 g | 1 kg 165,83 Kč 
< 13,90 Kč

FEFERONY 
MACHLAND
300; 140/150 g
1 kg 173,57/162 Kč 
< 48,90 Kč

97% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENY V  PENNY %

5 0%

18,45
36,90/ 50%

29,90
 **59,90/ 50%

19,95
39,90/ 50%

29,90
 **59,90/ 50%

33,95
67,90/ 50%

59,90
119,90/ 50%

3,90
7,90/ 50%

36,95
 **73,90/ 50%

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč 
< 29,90 Kč

POM-BÄR  
ORIGINAL  
FAMILY PACK*
110 g | 100 g 33,59 Kč | < 29,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
1 kg 119,80 Kč 
< 59,90 Kč

DŽEM JAHŮDKA, 
MERUŇKA HAMÉ
440 g 
1 kg 77,16 Kč 
< 39,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy | 18 g
100 g 21,67 Kč | < 3,90 Kč

NESTEA
černý čaj 
s broskví, zelený 
čaj s jahodou 
a aloe vera
1,5 l
1 l 13,30 Kč 
< 23,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,23 Kč 
< 19,90 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA THOMY*
250 ml | 1 l 119,60 Kč
< 29,90 Kč

2 l
Naleznete  
v oddělení 

zeleniny

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

V Ž D Y  N Í Z K É%

4 0
SLEVA

MINIMÁLNĚ

44,90
74,90/ 40%

24,90
42,90/ 41%

28,90
49,90/ 42%

39,90
67,90/ 41%

34,90
62,90/ 44%

24,90
42,90/ 41%

29,90
49,90/ 40%

44,90
79,90/ 43%

32,90
54,90/ 40%

54,90
99,90/ 45%

9,90
18,90/ 47%

24,90
48,90/ 49% 13,90

24,90/ 44%

RAJČATA SUŠENÁ 
SAN FABIO
100 g 
< 49,90 Kč

KRŮTÍ, KUŘECÍ MASO 
KARLOVA KORUNA
ve vlastní šťávě
300 g | 100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

CAPRIO
jablko, 
pomeranč 
2 l | 1 l 14,45 Kč 
< 27,90 Kč

POLÉVKY VITANA
různé druhy | 78–97 g
100 g 31,92–25,67 Kč 
< 42,90 Kč
v limitované nabídce také 
Tomatová s parmezánem  
77 g za 24,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
1 kg 84,89 Kč 
< 39,90 Kč

ČERTOVY 
OKURKY, 
OKURKY 5-8 CM 
MACHLAND
670/360 g; 
540/300 g
1 kg 96,94/116,33 Kč 
< 62,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g | 1 kg 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

POLÉVKA KARLOVA 
KORUNA
Zelňačka, Knedlíčková
650 g | 1 kg 69,08 Kč 
v nabídce také polévka 
Dršťková  650 g za 46,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč 

MLÉČNÁ KRUPICE, 
RÝŽE KUNÍN
různé druhy | 150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE
různé druhy | 160 g | 1 kg 343,13 Kč 
< 54,90 Kč

82% 
masa 

2 l

0,7 l



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENY V  PENNY %

4 0%

239,90
399,90/ 40%

24,90
46,90/ 46%

66,90
119,90/ 44%

7,90
13,90/ 43%

27,90
 **50,90/ 45%

9,90
16,90/ 41%

69,90
119,90/ 41%

299,90
499,90/ 40%

23,90
39,90/ 40%29,90

49,90/ 40%

13,90
24,90/ 44%

19,90
 **35,90/ 44%

3,90
6,90/ 43%

29,90
54,90/ 45%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk. | 0,7 l
1 l 342,71 Kč | < 249,90 Kč 
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 40 % alk., 
0,5 l za 179,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
Ovocné  pyramidy 
za 21,95 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 89,20 Kč 
< 69,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

SUŠENKY 
ZLATÉ 
KOKA, 
ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 
13,59/16,61 Kč 
< 24,90 Kč

ŽELÉ 
BONBONY 
S NÁPLNÍ 
ENJOY
200 g
100 g 11,95 Kč 
< 39,90 Kč

TYČINKA ORION
Banány v čokoládě,  
Kofila | 45/35 g 
100 g 30,89 /39,71 Kč 
< 12,90 Kč 
v limitované nabídce  
také další druhy od 13,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

TWISTKY DUPETKY*
různé druhy
160 g | 100 g 17,44 Kč 
< 27,90 Kč

RAW TYČINKA 
CRIP CROP
různé 
druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 12,90 Kč

ŽVÝKAČKY COOL 
CLACE PENNY
různé druhy
14 g
100 g 27,86 Kč 
< 4,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
OPAVIA*
různé druhy 
140/150 g
100 g 14,21/13,27 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY  
LOTUS BISCOFF
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 26,90 Kč

0,7 l0,7 l1,5 l
původem 

z Itálie

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
79,90/ 25%

89,90
 **209,90/ 57%

59,90
79,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

64,90
89,90/ 27%

79,90
99,90/ 20%

79,90
96,90/ 17%

Qjed

19,90

21,90
28,90/ 24%

74,90
109,90/ 31%

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1 l 
< 56,90 Kč

ZMRZLINA MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
1 l 64,21 Kč 
< 79,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy 
200 ml
1 l 59,50 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy
200 ml 
1 l 149,50 Kč 
< 39,90 Kč

TVAROHOVÁ 
ZMRZLINA  
RIOS
50 ml
1 l 138 Kč 
< 6,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
V PEČICÍM 
PAPÍRU*
chlazené
300 g
100 g 6,63 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč 

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY  
TO GO
1 kg 

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 15,98 Kč 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 8,76 Kč 

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy | 6x 120 ml
1 l 104,03 Kč 
< 64,90 Kč

2022

1 l

1 l

6x 
120 ml



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
36,90/ 18%

99,90
159,90/ 37%

99,90
146,90/ 31%

SUPERCENA

69,90

54,90
84,90/ 35%

44,90
59,90/ 25%

13,90
20,90/ 33%

179,90
 **243,90/ 26%

39,90
59,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

24,90 36,90
47,90/ 22%

99,90
125,90/ 20%

SUPERCENA

64,90
 

PIZZA
mražená,
různé druhy
275–305 g
1 kg 108,73 - 
98,03 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
1 kg 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
1 kg 399,60 Kč 
< 146,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g
1 kg 199,71 Kč 
< 64,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
NOWACO
mražené 
600 g
1 kg 91,50 Kč
< 54,90 Kč 

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené 
1 kg 
< 44,90 Kč

FAZOLKA ZELENÁ 
ŘEZANÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
1 kg 39,71 Kč 
< 20,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA S KOSTÍ*
mražená
1 kg
< 144,90 Kč

RYBÍ PRSTY GRAN MARE
mražené
450 g
1 kg 144,22 Kč 
< 59,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
1 kg 153,46 Kč 
< 38,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená 
450 g
1 kg 44,22 Kč 
< 19,90 Kč

ŠPENÁT 
NOWACO*
mražený
400 g
1 kg 62,25 Kč 

OVOCNÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
1 kg 82 Kč 
< 47,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
1 kg 166,50 Kč
< 99,90 Kč

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 15,98 Kč 

1 kg

Králičí

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

8,90
14,90/ 40%

10,90
14,90/ 26%

17,90
24,90/ 28%

29,90
36,90/ 18%

11,90
16,90/ 29%

14,90
 **17,90/ 16%

Qjed

79,90

21,90
29,90/ 26%

5,90
8,90/ 33%

4,90
 **9,90/ 50%

69,90
 **89,90/ 22%

7,90
12,90/ 38%

26,90
39,90/ 32%

10,90
13,90/ 21%

SUPERCENA

5,90
 

SUPERCENA

5,90
 

64,90
84,90/ 23%

MÜSLI TYČINKA 
TWIGGY*
různé druhy
30 g
100 g 16,33 Kč 
< 4,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové, 
oříškové
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g
100 g 10,23 Kč 
< 24,90 Kč

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA 
SÓJOVÁ ENJOY
vanilka
50 g
100 g 11,80 Kč 
< 6,90 Kč
v nabídce také 
tyčinka sójová 
lískooříšková 50 g 
za 6,90 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g  
100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA 
OPAVIA*
různé druhy
50 g | 100 g 29,80 Kč 
< 12,90 Kč

KINDER 
BUENO*
5x 43 g
100 g 37,16 Kč 
< 79,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 19,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

OPLATKY SNACK MINIS 
MANNER*
s náplní lískooříškovou, 
kakaovou | 300 g
100 g 23,30 Kč

BONBÓNKY ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
15 g |100 g 59,33 Kč 
< 14,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
100 g 
< 7,90 Kč

KINDER JOY
20 g
100 g 134,50 Kč 
< 24,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA
340 g
100 g 19,09 Kč
< 49,90 Kč

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

36,90
56,90/ 35%

21,90
29,90/ 26%

10,90
14,90/ 26%

9,90
13,90/ 28% 69,90

115,90/ 39%

21,90
27,90/ 21%

14,90
18,90/ 21%

16,90
23,90/ 29%

25,90
32,90/ 21%

8,90
11,90/ 25%

14,90
 **17,90/ 16%

24,90
 **29,90/ 16%

SUPERCENA

11,90
 

44,90
69,90/ 35%

HAPPY HIPPO 
KINDER*
různé druhy 
103,5 g 
100 g 57,87 Kč 

SUŠENKY MÁSLOVÉ CAFÉ TIME
200 g | 100 g 10,95 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce také sušenky máslové  
v čokoládě Café Time 125 g za 29,90 Kč

SUŠENKY OREO
Double/Original  
170/176 g
100 g 21,71/20,97 Kč
< 34,90 Kč

HOŘICKÉ TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 28,68 Kč 
< 12,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané 
druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g  
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 43,17 Kč 
< 24,90 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY
slané | 150 g
100 g 7,93 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Party 250 g Solty 
za 28,90 Kč

DUPETKY
různé 
druhy
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé 
druhy
100 g
< 8,90 Kč

ORIGINÁLNÍ 
HOSPODSKÉ 
BRAMBŮRKY*
solené, 
česnekové 
70 g
100 g 21,29 Kč 

ITALSKÉ TYČINKY 
GRISSINI AMOR DI 
PANE*
sezam, rozmarýn
125 g
100 g 19,92 Kč 

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 39,90 Kč

BIO

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
15,90/ 18%

Qjed

19,90

Qjed

149,90

24,90
30,90/ 19%

34,90
47,90/ 27%

39,90
57,90/ 31%

11,90
17,90/ 33%

19,90
23,90/ 16%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

19,90

49,90
79,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

199,90
 **449,90/ 55%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
22,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
33,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
34,90 34%

14,90
18,90/ 21%

SUPERCENA

29,90
 

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
1 kg 25,80 Kč 
< 9,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, 
v oleji
175/170 g; 
102/88 g
1 kg 244,12/282,95 Kč
(běžně za 332,35/385,23 Kč) 
< 33,90 Kč 

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY
různé druhy
340/190 g
1 kg 157,37 Kč 
< 29,90 Kč

POMAZÁNKA 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
různé druhy 
120 g  
1 kg 165,83 Kč
v nabídce také  játrové 
paštiky 120 g za 
12,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
1 kg 174,75 Kč 
(běžně za 249,75 Kč) 
< 69,90 Kč

FAZOLE BAREVNÁ 
KARLOVA KORUNA
500 g
1 kg 45,80 Kč
(běžně za 69,80 Kč)  
< 22,90 Kč 
v nabídce také fazole bílá 
500 g za 24,90 Kč

HOŘČICE 
KARLOVA KORUNA
plnotučná, kremžská
350 g
1 kg 45,43 Kč
(běžně za 65,43 Kč) 
< 22,90 Kč

RÝŽE 
LOUPANÁ LAGRIS*
5 kg | 1 kg 29,98 Kč 
v nabídce také 
rýže Parboiled 5 kg 
za 169,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
1 kg 124,50 Kč 
< 24,90 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
1 kg 268,46 Kč - 
228,10 Kč 
< 34,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy za 
34,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ, 
VÝPEČKY KARLOVA 
KORUNA
300 g
1 kg 133 Kč 
< 59,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy 
15–28 g
< 12,90 Kč 
100 g 79,33–42,50 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 12,90 Kč

KUKUŘICE STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g | 1 kg 69,82 Kč 
< 19,90 Kč | v nabídce také další 
druhy sterilované zeleniny od 
16,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
1 kg 92,14 Kč 
< 11,90 Kč

TEKUTÁ 
MARINÁDA 
VITANA*
různé druhy
80 g
1 kg 248,75 Kč 
< 14,90 Kč

PATÉ RIO 
MARE
tuňák, 
losos
100 g 

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
1 kg 82,92 Kč 
< 19,90 Kč

TUŇÁK 
V OLIVOVÉM 
OLEJI RIO 
MARE*
7x 80/7x 52 g
1 kg 549,18 Kč 
< 199,90 Kč

FAZOLE PENNY
420/240 g; 
1 kg 62,08 Kč
< 14,90 Kč
v nabídce také Fazole 
Sancho 420 g  
za 14,90 Kč 

120 g

5 kg

98% 
masa 



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
144,90/ 24%

39,90
57,90/ 31%

Qjed

34,90

10,90
12,90/ 15%

1,50
1,90/ 21%

19,90
29,90/ 33%

26,90
36,90/ 27%

21,90
36,90/ 40%

Qjed

29,90

Qjed

34,90
Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

44,90
Qjed

59,90
Qjed

109,90

PRÁŠEK KYPŘICÍ 
DO PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA
12 g
1 kg 125 Kč 
< 1,50 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 2,40 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 29,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
1 kg 134,50 Kč 
< 26,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
1 kg 122,11 Kč 
< 109,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg 
< 8,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI TAI
4x 100 g
1 kg 54,75 Kč 
< 36,90 Kč

SUŠENKY ŠTĚSTÍ 
MEI TAI*
60 g | 100 g 49,83 Kč 

HEAT & EAT BOX 
MEI TAI*
280 g | 1 kg 213,93 Kč 

BAMI GORENG S KUŘECÍM 
MASEM*
350 g
1 kg 171,14 Kč 

POLÉVKA 
THAJSKÁ 
MEI TAI*
400 ml
1 l 87,25 Kč 

WOK 
ZELENINA 
ASIA TIME*
545/310 g
1 kg 128,71 Kč 

SRIRACHA MEI TAI*
různé druhy
500 ml
1 l 159,80 Kč 

SMĚS PO ASIJSKU MEI TAI*
mražená
s nudlemi, s rýží 
500 g
1 kg 89,80 Kč 

OBALOVANÉ 
KŘUPAVÉ KREVETY
MEI TAI*
mražené
260 g | 1 kg 422,69 Kč 

KNEDLÍČKY 
GYOZA 
MEI TAI*
různé druhy,
mražené
400 g
1 kg 149,75 Kč 

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 133 Kč 
< 36,90 Kč

SMĚS 
OVOCNÁ  
LINECKÁ 
HAMÉ*
300 g | 1 kg 116,33 Kč
< 24,90 Kč

Objevte chuť Asie…

celá  
nabídka na  

www.penny.cz

ASIA
MEI TAI

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **16,90/ 23%

18,90
 **24,90/ 24%

12,90
 **19,90/ 35%

17,90
24,90/ 28%

13,90
19,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

16,90
25,90/ 34%

12,90
15,90/ 18%

159,90
229,90/ 30%

159,90
229,90/ 30% 179,90

279,90/ 35%

179,90
219,90/ 18%

11,90
19,90/ 40%

259,90
349,90/ 25%

SUPERCENA

11,90 12,90
17,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

10,90
14,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

SUPERCENA

14,90
 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BIRELL 
ACTIVE*
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč | < 14,90 Kč

STAROČECH
Polotmavý 
citron, Pomelo 
& Grep 
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR, RODRIGUES
40/35/38 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

GIN KINGSLEY, GIN 
KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk. 
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

GRAPPA CARAVAGGIO 
BARRIQUE SELECTION
40 % alk. | 0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha 
na lahev 3 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

0,7 l0,7 l

více  
naleznete  
online!

 40
LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

139,90
179,90/ 22%

119,90
159,90/ 25%

159,90
199,90/ 20%

199,90
319,90/ 37%

329,90
489,90/ 32%

79,90
109,90/ 27%

179,90
229,90/ 21%

54,90
79,90/ 31%

59,90
79,90/ 25%

119,90
169,90/ 29%

54,90
69,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

119,90
169,90/ 29%

129,90
168,90/ 23%

269,90
449,90/ 40%

119,90
179,90/ 33%

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 59,90 Kč

ARAPOW 
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 109,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk., 
Citrus 27 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč HEFFRON 

ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

WHISKY  
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 299,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
18 % alk., 
19 % alk., 
15 % alk.
0,5 l
1 l 159,80 Kč 
< 99,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ 
VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

PORTSKÉ
červené, 
bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

STAMPS OF 
THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
bílé, červené, 
růžové
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 259,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 94,90 Kč

3 l

0,7 l0,7 l

0,7 l

původem 
z Portugalska

původem 
z Maďarska

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **29,90/ 33%

Qjed

10,90

23,90
37,90/ 36%

12,90
19,90/ 35%

11,90
17,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

23,90
 **33,90/ 29%

18,90
22,90/ 17%

7,90
11,90/ 33%

28,90
42,90/ 32%

7,90
9,90/ 20%

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

24,90
 

MINERÁLNÍ  
VODA MATTONI IMUNO*
s příchutí manga 
a pomeranče nebo jablka, 
kiwi a ananasu 
0,7 l | 1 l 28,43 Kč | < 29,90 Kč

PRAMENITÁ VODA NATURA*
jemně perlivá, neperlivá
1,5 l | 1 l 7,27 Kč 

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA PROLINIE
s příchutí citronu, lesních 
plodů | 1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 9,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Poděbradka Pomeranč 1,5 l 
za 12,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

AQUILA*
černý čaj 
s broskví, 
s citronem
1,5 l
1 l 15,93 Kč 
< 22,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% 
JABLKO
1 l | < 24,90 Kč 
v nabídce také další 
džusy 1 l od 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
1 l 31,60 Kč 
< 7,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy
0,5 l
1 l 57,80 Kč 
< 27,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

JUPÍK 
AQUA SPORT
s příchutí 
pomeranče, 
lesní směsi
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ilustrační foto

RELAX
Pomeranč-Mandarinka-
Maracuja-Mango
1 l 
< 37,90 Kč
v nabídce takédalší vybrané  
druhy od 26,90 Kč

BEZ CUKRU



Vyzkoušejte rozmanité 
chutě kávových kapslí 

Tchibo Cafissimo!

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. Ilustrační foto. 

-58 %
AŽ

79,90
129,90/ 38%

Qjed

26,90

Qjed

26,90

12,90
16,90/ 23%

89,90
109,90/ 18%

26,90
36,90/ 27%

16,90
24,90/ 32%

129,90
229,90/ 43%

19,90
24,90/ 20%

49,90
69,90/ 28%

ROYAL CROWN 
COLA*
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč 

TARGA 
FLORIO*
pomeranč*
1,33 l
1 l 20,23 Kč KAPSLE CAFISSIMO

různé druhy | 10 ks
1 ks 7,99 Kč | < 79,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní
160 g
100 g 56,19 Kč 
< 89,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda
100 g | < 12,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
vybrané druhy | 35/40 g
100 g 48,29/42,25 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také English Breakfast a Earl 
grey 43,75 g Kouzelný čaj za 17,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní, 
různé druhy
180/200 g
100 g 72,17/ 64,95 Kč 
< 119,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ  
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč
< 49,90 Kč

100 ks

SLEVA NA MLETÉ KÁVY*

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
119,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

59,90
72,90/ 17%

37,90
52,90/ 28%

27,90
34,90/ 20%

47,90
59,90/ 20%

36,90
49,90/ 26%

49,90
75,90/ 34%

Qjed

119,90

89,90
109,90/ 18%

47,90
64,90/ 26%

Qjed

124,90

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g 
100 g 17,45 Kč 
< 37,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,58 Kč 
< 52,90 Kč

ROZINKY SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 26,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská
100 g
< 36,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 54,90 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené 400 g
100 g 29,98 Kč 
< 124,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč 
< 89,90 Kč

KEŠU 
PRAŽENÉ 
S MEDEM 
A SOLÍ 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 47,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené nesolené
400 g | 100 g 31,23 Kč 
< 99,90 Kč

400 g400 gBIO

500 g

Exkluzivně v PENNY



Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

399,90

Qjed

49,90

Qjed

54,90
Qjed

39,90

Qjed

89,90

Qjed

289,90
Qjed

89,90

Qjed

69,90

CENA BEZ PENNY KARTY

199,90
319,90 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
59,90 46%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
64,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
39,90 32%

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g 
100 g 17,45 Kč 
< 37,90 Kč

PERSIL*
prací prášek 4,4 kg,
prací gel 3,96 l
1 kg 90,89 Kč
1 l 100,98 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l | < 49,90 Kč

SPREJ 
NA NÁBYTEK 
SIDOLUX*
350 ml
1 l 156,85 Kč 

ČISTIČ 
PROFESSIONAL 
SIDOLUX*
kuchyně, koupelna
500 ml
1 l 79,80 Kč 
< 39,90 Kč

BATERIE LONGLIFE 
POWER VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,34 Kč
(běžně za 0,50 Kč)  
< 21,90 Kč

ČISTIČ OKEN CLIN
500 ml
1 l 89,80 Kč
(běžně za 129,80 Kč) 
< 44,90 Kč

PRACÍ GEL 
REX*
3,6 l
1 l 80,53 Kč
< 289,90 Kč 

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
AMBI PUR*
185 ml
1 l 485,95 Kč TABLETY 

DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 
46 ks | 1 ks 4,35 Kč
(běžně za 6,95 Kč)  
< 199,90 Kč

WC BLOK BREF*
různé druhy
3x 50 g 
1 kg 466 Kč
< 69,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 34,90 Kč

88
1  = 4,54 Kč

80
1  = 5 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l 12 ks

80
1  = 3,62 Kč

46
1  = 4,35 Kč

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. Ilustrační foto.

-33 %
AŽ

79,90
99,90/ 20%

21,90
27,90/ 21% 24,90

29,90/ 16%

Qjed

59,90

SUPERCENA

39,90

SUPERCENA

69,90

Qjed

129,90

59,90
 **99,90/ 40%

Qjed

99,9089,90
108,90/ 17%

79,90
99,90/ 20%

69,90
 **159,90/ 56%

89,90
114,90/ 21%

Qjed

69,90

49,90
74,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

SUPERCENA

69,90
 

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks 
< 79,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 23,90 Kč

ANTIPERSPIRANT 
REXONA*
různé druhy 
200 ml
100 ml 29,95 Kč
< 59,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
CLASSIC 
NORMAL
10 ks
1 ks 3,99 Kč 
< 39,90 Kč

INKONTINENČNÍ VLOŽKY PAMELA
normal, extra
12/10 ks | 1 ks 5,83/6,99 Kč 
< 64,90 Kč 
v nabídce také slipové 
vložky 45 ks  
za 29,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy 
1 l

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

TĚLOVÉ 
MLÉKO 
LACTOVIT*
různé druhy 
400 ml
100 ml 24,98 Kč

DEOSTICK 
OLD SPICE 
různé druhy
50 ml 
< 79,90 Kč 
100 ml 179,80 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel  
400 ml za 89,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 69,90 Kč

INTIMNÍ GEL 
CHILLY*
Delicate, 
Fresh
200 ml
100 ml 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

LAK 
NA VLASY 
TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZUBNÍ 
KARTÁČKY 
SOLO SOFT 
DENT*
2 ks
1 ks 34,95 Kč 

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

MLÉČNÁ 
KAŠE HAMI
s jablkem 
a švestkami
210 g
100 g 33,29 Kč 
< 69,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role| 57 m 
1 m 0,70 Kč 
< 39,90 Kč

150 ks 57 m 

SLEVA NA SAPONÁTY*



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

99,90
149,90/ 33%

169,90
219,90/ 22%

28,90
34,90/ 17%

SUPERCENA

26,9016,90
21,90/ 22%

Qjed

39,90Qjed

24,90

Qjed

79,90

Qjed

69,90
Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 9,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
1 kg 124,88 Kč 
< 99,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 159,90 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy 
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 KčSALÁM PRO PSY 

HARYK
1 kg 
< 25,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g | 1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

PIŠKOTY 
PRO PSY 
HAF* 
250 g
1 kg 159,60 Kč

KOLAGENOVÉ 
TYČINKY PRO 
PSY HAF*
75 g
1 kg 332 Kč 

ROHOŽKA PRO 
KOČKY*
45 x 37 cm
1 ks

MÍČEK PRO PSY*
pružný elastický 
materiál, žluto-
oranžová/modro-
červená barva
1 ks

HRAČKA 
PRO PSA*
1 ks

ŠKRABADLO 
PRO KOČKY*
dřevěné, 
textilní potah 
∅ 16 x 30 cm, 
krémová/černá 
barva 
1 ks

HRAČKA*
gumová 
kachna  
20 x 8 cm, 
prasátko   
15 x 9 cm | 1 ks

HRAČKA PRO KOČKY*
chytání míčku 
s rolničkou, plastové, 
21 x 6 cm, růžová/
modrá barva
1 ks

HÁZECÍ 
TENISÁK*
různé barvy
1 ks

5 kg

10 kg

8 cm39 cm 32 cm20 cm

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

299,90
Qjed

139,90

Qjed

249,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90
Qjed

49,90
Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

229,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

DĚTSKÉ 
CHRÁNIČE 
LOKTŮ 
A KOLEN*
v nabídce 
také rukavice 
na kolo za 
199,90 Kč
1 balení

KOŠÍČEK NA KOLO*
v nabídce také 
zvonek na kolo za 
99,90 Kč
1 ks

FOTBALOVÉ BRANKY*
2x branka, 2x síť, míč 
a pumpa, rozměry 
sestavené branky  
61 x 40 x 29 cm
1 balení

PEXESO NEBO 
DOMINO*
různé motivy
1 balení

SADA NA 
BADMINTON*
v nabídce 
i košíčky 
na badminton 
3 ks za 29,90 Kč
1 balení

PĚNOVÉ PUZZLE*
32 x 32 x 1 cm, motiv 
Bambi, Lví král, Mickey 
mouse, a jiné | 1 balení

SADA BUBLIFUKŮ*
v nabídce i náplň 
do bublifuku 
koncentrát 35 ml 
= 1 l tekutiny za 
24,90 Kč
1 balení

SADA HOPÍKŮ*
∅ 2,7 cm, 
různé barvy
1 balení

MÍČ*
různé motivy
1 ks

SAMOLEPKOVÁ 
KNÍŽKA*
různé motivy
1 ks

SADA NA PETANQUE*
plastová
1 balení

SADA NA 
STOLNÍ TENIS*
2x pálka, 3x 
míček, síťka 
s držákem, 
vhodné pro 
začátečníky
1 balení

SADA NA CATCH 
BALL*
∅ pálky 19 cm
1 balení

SADA FORMIČEK NA 
PÍSEK*
plastové, 
různá provedení
1 balení

2 ks

2 ks 8 ks8 ks

23 cm

6DÍLNÁ

3DÍLNÁ



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 5. do středy 21. 5. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

49,90

Qjed

299,90

Qjed

79,90Qjed

59,90

Qjed

179,90

Qjed

299,90

Qjed

269,90

Qjed

299,90

Qjed

199,90

Qjed

179,90

Qjed

34,90
Qjed

299,90

Qjed

59,90

Qjed

169,90

Qjed

89,90

SANDÁLY*
dámské/pánské 
vel.: 36–46
1 pár

PONOŽKY*
dámské/pánské,  
vel.: 36–46
1 balení

CYKLISTICKÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE*
UV 400 filtr, různá 
zabarvení čoček 
a rámů | 1 ks

CYKLOKOSMETIKA*
čistič brzd/řetězů 
400 ml, olej 
na řetězy s PTFE 
200 ml, nebo mycí 
čistič 500 ml
1 ks

VOLNOČASOVÁ 
OBUV*
dámská/
pánská
vel.: 37–45 
1 pár

PÁNSKÉ TRIČKO*
100% bavlna 
vel.:  M–XXL
1 ks

PÁNSKÉ 
TEPLÁKY*
100% bavlna, 
vel.: M-XXL
1 ks

DÁMSKÉ LEGÍNY*
sportovní, 
3/4 délka,  
vel.: M-XXL, 
různé barvy  
1 ks

DÁMSKÉ 
ŠATY*
bavlněné, 
vel.: M-XXL  
1 ks

PANTOFLE*
dámské/pánské, vel.:  
36-46 | různá provedení
1 pár

TREKINGOVÉ HOLE*
3-sekční, 
nastavitelná 
výška 65-135 cm,    
komfortní prodloužení 
rukojeti pěnovým 
gripem, antishock 
systém, vhodné 
i pro  
vysokohorskou 
turistiku
1 balení

SADA SVĚTEL 
NA KOLO*
silikonové, 
snadné 
připevnění na 
rám či sedlo 
kola, 2x LED 
s 3 režimy 
svícení
1 balení

PÁNSKÉ BOXERKY*
vel.: M-XXL,  
různé barvy
1 balení

LÁHEV NA PITÍ*
plastová, 
různé motivy  
1 ks

FUNKČNÍ 
TRIKO*
vel.: S–XXL 
různé barvy
1 ks

4 ks

2 ks

2 ks
500 ml

3 páry

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
17. 5.

SO
18. 5.

NE
Nabídka platí od soboty 17. 5. do neděle 18. 5. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

%

SUPERCENA

49,90

23,90
39,90/ 40%

24,90
31,90/ 21%

13,90
20,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

12,90
22,90/ 43%

79,90
99,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

199,90

129,90
199,90/ 35% 74,90

89,90/ 16%
14,90

24,90/ 40%

49,90
79,90/ 37%

SUPERCENA

17,90
 

PRAŽSKÁ  
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč 
< 23,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
CAFÉ TIME
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč
< 23,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g
100 g 31,96 Kč 

ilustrační foto

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč
< 139,90 Kč

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

CEREÁLIE 
CRIP CROP
vybrané druhy 
250 g | 1 kg 71,60 Kč
v nabídce také 
Skořinky 250 g  
za 17,90 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

ČESNEK XXL
balený | 500 g
1 kg 99,80 Kč

MANDARINKY
odrůda Satsumas 
volné
cena za 1 kg

95% 
masa 

2022

99% 
masa 

50 l

2,5 l

2022



19. 5.

PO
20. 5.

ÚT
21. 5.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 19. 5. do středy 21. 5. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
109,90/ 27%

8,90
11,90/ 25%

36,90
54,90/ 32%

19,90
26,90/ 26%

9,90
14,50/ 31%

12,90
19,90/ 35%

109,90
199,90/ 45%

21,90
31,90/ 31%

17,90
28,90/ 38%

Qjed

149,90

9,90
19,90/ 50%

25,90
34,90/ 25%

11,90
15,90/ 25%

21,90
31,90/ 31% SUPERCENA

69,90
 

44,90
69,90/ 35%

29,90
49,90/ 40%

24,90
49,90/ 50%

8,90
13,99/ 36%

SUPERCENA

14,90

ilustrační foto 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru | 90 g
1 kg 98,89 Kč 

SMĚS  
NA ŠPAGETY  
KARLOVA KORUNA
400 g | 1 kg 92,25 Kč 
< 36,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané 
druhy
100 g
< 24,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
lesních plodů, 
pomeranče
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

HANÁCKÁ VODKA
0,5 l | 37,5 % alk.
1 l 219,80 Kč 

< 119,90 Kč | v nabídce 
také Tuzemský 0,5l 
37,5% alk. za 119,90 Kč

ŠUNKA OD 
KOSTI NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI
100 g

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO BEZ 
KOSTI*
chlazené | cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý
68 m
1 m 0,15 Kč 
< 9,90 Kč

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 17,27 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PÁRKY
drůbeží 
300 g | 100 g 7,30 Kč
v nabídce také Drůbeží 
se sýrem za 29,90 Kč

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g 
< 99,90 Kč

BROSKVE
balené
500 g
1 kg 89,80 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

MRKEV
volná
cena za 1 kg

CUKETA
cena za 1 kg

HRACHOVÉ 
LUSKY
1 kg 89 Kč

Krůtí

2022

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body 
za své nákupy můžete získat od 10. 4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

      NEPLATÍ PRO VYBRANÉ PRODEJNY: BÍLOVEC; BLANSKO; BOHUMÍN; BRNO; BRUMOVBYLNICE; BRUNTÁL; BŘECLAV; BUČOVICE; BZENEC; DOBRÁ; FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM; FRÝDEKMÍSTEK; FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ; FULNEK; HANUŠOVICE; HLUČÍN; HODONÍN; HOLEŠOV; HRANICE; HUSTOPEČE; 
IVANČICE; IVANOVICE NA HANÉ; JABLUNKOV; JESENIK; JEVÍČKO; KAROLINKA; KARVINÁ; KOJETÍN; KOPŘIVNICE; KRALIKY; KRAVAŘE; KRNOV; KROMĚŘÍŽ; KRUMVÍŘ; KUŘIM; KYJOV; LANŠKROUN; LETOVICE; LIPNÍK NAD BEČVOU; LITOVEL; LUHAČOVICE; MIROSLAV; MOHELNICE; MORAVSKÁ TŘEBOVÁ; MORAVSKÝ 
KRUMLOV; NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU; ODRY; OLOMOUC; OPAVA; ORLOVÁ; OSTRAVA; PETŘVALD; PODIVÍN; PROSTĚJOV; PŘEROV; PŘÍBOR; RADVANICE; ROSICE; ROUSÍNOV; ROŽNOV POD RADHOŠTĚM; RYCHVALD; RÝMAŘOV; SLAVKOV U BRNA; STRÁŽNICE; STUDÉNKA; SVITAVY; ŠLAPANICE; ŠTERNBERK; ŠUMPERK; 
TIŠNOV; TŘEBÍČ; TŘINEC; UHERSKÉ HRADIŠTĚ; UHERSKÝ BROD; ÚJEZD U BRNA; UNIČOV; VALAŠSKÉ KLOBOUKY; VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ; VELKÁ BYSTŘICE; VESELÍ NAD MORAVOU; VÍTKOV; VIZOVICE;’VRATIMOV; VRBNO POD PRADĚDEM; VSETÍN; ZÁBŘEH; ZLÍN; ZNOJMO; ŽIDLOCHOVICE

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

11,90
21,90/ 45%

15,90
27,90/ 43%

249,90
499,90/ 50%

13,90
17,90/ 22%

SUPERCENA

18,90

16,90
22,90/ 26%

7,90
9,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

ilu
st
ra
čn
í f
ot
o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,95 Kč 

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 17,90 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KORNBAGETA STŘEDNÍ
vícezrnné pečivo,
ze zmrazeného polotovaru
115 g
1 kg 68,70 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

0,7 l

85% 
masa 

5 kg

1 KG = 11,98 KČ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 21. 5. 2025 21. 5.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Objevte chuť Asie…

Qjed

19,90

Qjed

34,90
Qjed

9,90
Qjed

34,90
Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

21,90
36,90/ 40%

Qjed

29,90

Qjed

34,90
Qjed

39,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

44,90
Qjed

59,90
Qjed

109,90

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
KACHNÍ*
65 g
1 kg 536,92 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA  
KUŘECÍ 
THAJSKÁ*
65 g
1 kg 306,15 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA  
KUŘECÍ  
THAJSKÁ *
65 g
1 kg 152,31 Kč
< 7,90 Kč

UDON & SOBA  
NUDLE  
MR. WANG*
300 g | 1 kg 99,67 Kč

TYČINKY 
S PRÁSKACÍ 
ČOKOLÁDOU*
54 g
100 g 55,37 Kč

LUPÍNKY 
S PŘÍCHUTÍ 
KREVETY*
100 g

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE MEI TAI
4x 100 g
1 kg 54,75 Kč
< 36,90 Kč 

SUŠENKY ŠTĚSTÍ 
MEI TAI*
60 g
100 g 49,83 Kč 

HEAT & EAT BOX 
MEI TAI*
280 g 
1 kg 213,93 Kč 

BAMI GORENG 
S KUŘECÍM 
MASEM*
350 g
1 kg 171,14 Kč 

POLÉVKA 
THAJSKÁ 
MEI TAI*
400 ml
1 l 87,25 Kč 

WOK 
ZELENINA 
ASIA TIME*
545/310 g
1 kg 128,71 Kč

SMĚS PO 
ASIJSKU MEI TAI*
mražená
s nudlemi, s rýží 
500 g
1 kg 89,80 Kč 

OBALOVANÉ 
KŘUPAVÉ KREVETY 
MEI TAI*
mražené
260 g
1 kg 422,69 Kč 

KNEDLÍČKY GYOZA 
MEI TAI*
různé druhy,
mražené
400 g
1 kg 149,75 Kč 

CHILLI OMÁČKA 
MEI TAI*
různé druhy
700 ml
1 l 57 Kč

ASIA
MEI TAI

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY

TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
15,90/ 31%

10,90
16,90/ 35%

SUPERCENA

11,90
12,90

17,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

12,90
17,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%SUPERCENA

13,90
10,90

19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
15. 5. – 21. 5. 2025

 40 LOKÁLNÍCH 
PIV: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
449,90/ 33%

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
15. 5. – 21. 5. 2025

0,7 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

289,90
PRACÍ GEL,  
PRÁŠEK, KAPSLE REX*
3,6 l/4,4 kg/60 ks
1 l 80,53 Kč/1 kg 65,89 Kč/1 ks 4,83 Kč
< 289,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
15. 5. – 21. 5. 2025

80
1  = 3,62 Kč

80
1  = 3,62 Kč

60
1  = 4,83 Kč

https://penny.cz/

